АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» мая 2015 года                                                                                                        № 58
пос. Солнечный

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 19.11.2010 № 68 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 19.11.2010 № 68 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                            И.В. Наумов

          Приложение к распоряжению администрации с.п. Солнечный                                                                                      от «07» мая 2015 года № 58

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Солнечный

	Максимова Елена Александровна

Кожин Александр Александрович
	- заместитель главы поселения по социальным вопросам, председатель комиссии

- управляющий делами администрации с.п. Солнечный, заместитель председателя комиссии

	Ульянова Марина Владимировна
	- пресс-секретарь Совета депутатов с.п. Солнечный, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитриева Марина Павловна
	- начальник службы по правовой работе

	Гречкань Алена Викторовна
	- главный специалист службы по правовой работе

	Реутова Любовь Николаевна

Данилова Наталья Ивановна
	- главный специалист организационного отдела

- ведущий специалист жилищной службы

Гневанова Татьяна Алексеевна

- специалист 1 категории сектора воинского учета

Приглашенные:

- руководитель управления (отдела, службы, сектора) администрации поселения, в которой (ом) муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта, замещает должность муниципальной службы

	[bookmark: _GoBack]
	- представитель профсоюзной организации
(по согласованию)
- представитель образовательного учреждения (по согласованию)»